
DIŽOZOLI
apdares pase



Apdare
Skaistums slēpjas detaļās...



Dušas 
maisītāja
komplekts
Maisītājs komplektā ar lietus dušu, 

rokas dušu un vannas krānu – 

ērtākai ikdienai, aktuālajā 

un modernajā melnajā krāsā.  

Masītājs
izlietnei
Praktisks un moderns maisītājs 

melnā krāsā, dizainiski papildinās 

vannas istabas telpu.

Maisītājs
vannai
Turpinot likt akcentus uz melnām 

detaļām, maisītājs vannai ar 

minimālistisku dizainu.

1

2

3

1

2

3



Dušas stikla siena
Eleganta dušas stikla starpsiena, tonēta 

tumši pelēkā krāsā. Lieliski papildina tumšo 

elementu sēriju.

Dušas paliktnis
Vienkārša dizaina akmens masas paliktnis,

kas nodrošina vannas istabai dabisku, 

ērtu un minimālistisku atmosfēru. Ar klasiskām

līnijām un īpaši plakanu korpusu.

Dvieļu
žāvētājs
Moderna, asimetriska dizaina dvieļu 

žāvētājs melnā, matētā krāsā.

Uz šī žāvētāja vieta pietiks katram 

dvielim – dvieļu žāvētāja izmērs 

120 x 50cm. Žāvētājam iespējams 

mainīt tā temperatūru, iestatīt tā 

darbības laiku, taimeri, kā arī izveidot 

darbības režīmu nedēļai. 

Un kā pēdējais, bet ne mazsvarīgākais, 

dvieļu žāvētāja vadības blokam 

ir “child lock” režīms. 

1

2

3

1

2

3



Lietā
akmens
vanna
Latvijā ražota akmens masas vanna. 

Lieliska siltumizturība – ūdens vannā 

ilgāk saglabās savu temperatūru, 

vannošanās būs patīkamāka. 

Vannas monolītā uzbūve nodrošina 

lielisku skaņas izolāciju – vannas uzpilde 

būs praktiski nedzirdama. 

Akmens masas vanna pie pareizas 

kopšanas savu izskatu un funkcionalitāti 

saglabās ļoti ilgi. 

Pods
ar bidē
funkciju
Augstas kvalitātes santehnika 

no ražotāja Creavit. Nepārspējams 

higiēnas risinājums divi vienā – klozetpods 

ar iebūvētu bidē funkciju – lieliska dizaina 

un funkcionalitātes apvienojums.  

Ūdens 
nolaišanas 
poga

1
2

3

1

2

3



Akmens
masas
izlietne

Uz pasūtījuma izgatavota akmens masas

izlietne. Vienkāršs un erganomisks dizains.

Vannas
istabas
skapītis

Daudz ērtību detaļās: praktisks interjera

risinājums ar plašu vietu uzglabāšanai 

un ‘’soft close’’ vēršanas funkciju.

1

2

1

2



Flīzes
kvalitatīvas akmens masas flīzes no 

Spānijas ražotāja ‘’Argenta’’. 

Flīzes izvēlētas gaišos pasteļtoņos 

ar aktuālajiem rakstiem un faktūru akcenta panākšanai.

Grīdai

Sienām 120 x 60cm

60 x 60cm

1

1



Durvis 
un grīdlīstes
Finierēta dabīga bērza dzīvokļa ārdurvis, 

krāsotas koka iekšdurvis klasiskā baltā 

vai RAL 7044 tonī. Iekšdurvis aprīkotas 

ar blīvgumijām labākai skaņas izolācijai 

un komfortam. Papildinot iekšdurvju 

dizainu – durvju aplodas un grīdlīstes 

veidotas ar vienu profilējumu, radot 

nepārtrauktas līnijas efektu apkārt 

istabas perimetram.

RAL 7044

Rokturis

Aizgrieznis

1

2

3

4

1

2

3

4



Grīdas
Masīvkoks ir vērtība, kurai nav vajadzīgi paskaidrojumi. 

Šeit nav kompromisu, tādēļ visos mūsu dzīvokļos paredzam 

dabīga ozolkoka parketu. 4mm finierēta ozolkoka virskārta ar 

izteiktu koksnes struktūru un nofāzējumu visās četrās dēļa pusēs. 

1

1

Sienu krāsas
Tumšie akcenti sienai. 

Gaišie toņi. 

2

2



a.plaude@piche.eu

26 58 5555

Anna Plaude

D
IŽ
O
Z
O
LI



D
G

A
U

J
A

S
 I

E
L

A
 1

18
/

12
0


